

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 24100

งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1143 ตอนควบคุม 0101 ตอน นครไทย - น้ำลาด ตอน 2 ระหว่าง

2. กม.24+115 - กม.25+635 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1143 ตอนควบคุม 0101 ตอน นครไทย - น้ำลาด ตอน 2 ระหว่าง กม.24+115 - กม.25+635

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 13,499,200.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 13,458,587.92 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พัฒนา เพชรสุรียา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.พิษณุโลกที่ ๒ (วังทอง)(ว)

7.2 มณฑล เพ็งจันทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ทศกร ท่วมยัง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : 2 ระหว่าง กม.24+115 - กม.25+635 ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ประเภทราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1143 ตอน นครไทย - น้ําตลาด ตอน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ 1.1 งาน SOFT SPOT EXCAVATION AND REPLACEMENT 1.1.1 งาน SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	196.000	54.19	10,621.24	1.3068	70.81	13,879.83
2	1.1.2 งาน SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	98.000	511.66	50,142.68	1.3068	668.63	65,526.45
3	1.1.3 งาน CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	110.000	662.14	72,835.40	1.3068	865.28	95,181.30
4	1.2 งาน PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. DEPTH	ตร.ม.	17,030.000	77.94	1,327,318.20	1.3068	101.85	1,734,539.42
5	1.3 งาน PRIME COAT (MC-70,EAP)	ตร.ม.	17,030.000	28.38	483,311.40	1.3068	37.08	631,591.33
6	1.4 งาน TACK COAT	ตร.ม.	17,030.000	9.37	159,571.10	1.3068	12.24	208,527.51
7	1.5 งาน ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	13.000	1,923.56	25,006.28	1.3068	2,513.70	32,678.20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคากลางก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1143 ตอนนครไทย - ฝักลาดี ตอน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

2 ระยะทาง กม.24+115 - กม.25+635 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (รังทอง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.6 งาน ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE (AC 60 - 70) 5 CM. THICK	ตร.ม.	17,030.000	231.74	3,946,532.20	1.3068	302.83	5,157,528.27
9	1.7 งาน ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE (AC 60 - 70) 5 CM. THICK	ตร.ม.	17,030.000	230.91	3,932,397.30	1.3068	301.75	5,138,856.79
10	1.8 งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	912.000	306.87	279,865.44	1.3068	401.01	365,728.15
11	1.9 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S.	1.000	11,287.63	11,287.63	1.3068	14,750.67	14,750.67
รวมราคากลาง								13,458,587.92

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1143 ตอนควนเทียม - นาคลาด ตอน 2 ระหว่าง กม.24+115 - กม.25+635 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)/กรมทางหลวง

พัฒนา เพชรสุรียา
(พัฒนา เพชรสุรียา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มณฑล เพ็งจันทร์
(มณฑล เพ็งจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทศกร ทวมยง
(ทศกร ทวมยง)

กรรมการกำหนดราคากลาง